关于开展2020年度招标代理机构
考核工作的通知

各招标代理机构：
为进一步加强对招标代理机构的监督管理，规范招标代理机构的执业行为，提高招标代理机构的工作质量、工作效率和服务水平，依据《绍兴市柯桥区招标代理中介机构管理暂行办法》和《2020年度绍兴市柯桥区招标代理机构考核细则》，现将有关事项通知如下：
一、考核内容：详见《2020年度绍兴市柯桥区招标代理机构考核细则》。
二、考核对象：2020年度在我区备案的且有柯桥区范围内代理业绩（不包括民营投资占主导地位的邀请招标项目）的招标代理机构。
三、考核方法：按项目考评与综合考评两部分进行，合计得分为该代理机构年度考核最终得分，并以此为基础评定星级。
项目考评已在平时工作中进行了考评。综合考评中的场地人员、代理业绩、社会评价中的先进荣誉部分，由代理机构进行自评，证明材料以复印件盖单位公章装订成册交到监督科。限额以下招标人评价由监督科提供；限额以上招标人评价，由建设工程交易科、政府采购服务科分别收集提供。
限额以下代理质量通过每季度随机抽查代理项目的档案资料，根据相关招标采购管理规定，组织专业人员对招标文件、操作程序、档案资料等进行检查打分；第四季度随机抽查档案资料的具体项目及提交时间在招标代理机构群（623238718）中另行通知。
4、 有关要求：各代理机构要高度重视代理考核工作，指定专人负责，如实填报表格，并准备好相关资料原件，以备抽查。同时各代理机构应在2020年度考核细则的基础上，按照有利于促进行业发展、有利于企业诚实守信、有利于提高业务水平、有利于奖优惩劣的原则，提出2020年度考核细则的修订意见。将附表（一至六）和相关证明材料复印件及修订意见盖单位公章按顺序装订成册，于2021年1月5日前送交监督科；另将附件一承诺书签字盖章后上传至区交易中心系统（国泰）信息库的附件资料中。
五、考核结果将在绍兴市柯桥区公共资源交易中心网站公布。如有不明事宜，请联系区公管办监督科，电话：84138502、84130780。

       绍兴市柯桥区公共资源交易管理委员会办公室
        绍兴市柯桥区公共资源交易中心
       2020年12月22日

附表一：2020年度绍兴市柯桥区招标代理机构考核表(自评表）
附表二：2020年度代理项目汇总表（限额以上项目）
附表三：2020年度代理项目汇总表（限额以下项目）
附表四：2020年度荣誉汇总表
附表五：2020年度代理机构人员备案登记表
附表六：2021年度考核细则修订建议
附件一：承诺书
 附表一：                                               2020年度绍兴市柯桥区招标代理机构考核表(自评表）

	附表（一至六）和相关证明材料复印件及修订意见盖单位公章按顺序装订成册，于2021年1月5日前送交监督科。

	考核项目
	分值
	考核要点及评分标准
	自评分
	备注

	1.办公场地
	3
	本项起评分0分，最高得3分。具备独立办公场所和从事代理业务所必需的办公条件的，得1分，不具备的，得0分；具有固定且符合相关标准的电子化开标室、评标室的，得2分；需提供相关证明材料，如房产证、租房合同、场地照片等资料复印件。

	2.工作人员
	3
	本项起评分0分，最高得3分。
1、备案人员达到5人，且均具备上岗证的，得0.4分；每增加1人且具备上岗证的加0.2分，该项目最多得1分；
2、按要求参加区公管办（交易中心）各类业务培训的，得1分。未按要求参加的，本项为0分；（以参加培训的签到为准）；
3、备案人员参加其他行政部门与招标代理有关的业务培训的，每人次得0.2分（提供举办培训活动的单位证明原件或网上公示），本项最多得1分。

	3.限额以上代理业绩
	12
	本项起评分0分，最高得12分。每代理一只项目得0.3分；本项最多得12分。

	4.限额以下代理业绩
	6
	本项起评分0分，最高得6分。代理一只项目得0.12分；本项最多得6分。

	5.先进荣誉
	2
	本项起评分0分，最高得2分。1、考核年度内获得县区级或市级先进荣誉的，单位获奖加0.5分，个人获奖加0.25分；
2、考核年度内获得省级及以上先进荣誉的，单位获奖加1分，个人获奖加0.5分。

	合计（最高26分）

附表二：
2020年度代理项目汇总表（限额以上项目）
填报单位（公章）：                                                       填报人：        联系电话：
	序号
	代理项目名称
	建设单位
	招标方式
	招标文件编号
	项目受理时间
	完成情况

	   代理项目合计：             项
	代理业绩得分：

注： 建设工程和政府采购项目分开填写，并标注“建设工程项目”、“政府采购老系统项目””或“政府采购政采云（政企云）项目”，完成情况填“完成”或“进行”，代理业绩得分按附表一中的计算规则计算；业绩均需录入代理考核系统内，截止时间2020年12月31日，未录入的项目不计入业绩，提供资料时请提供截图。

填报日期：    年   月   日
附表三：
2020年度代理项目汇总表（限额以下项目）
填报单位（公章）：                                                   填报人：         联系电话：
	序号
	代理项目名称
	建设单位
	招标方式
	招标文件编号
	项目受理时间
	完成情况
	备注

注：限额以下平台项目和自行组织招标的政采云项目分开填写，并标注“限额以下老系统项目”、“限额以下新系统项目”或“自行组织招标的政采云（政企云）项目”，完成情况填“完成”或“进行”，代理业绩得分按附表一中的计算规则计算。 业绩均需录入代理考核系统内，截止时间2020年12月31日，未录入的项目不计入业绩，提供资料时请提供截图。

                                                                              填报日期：    年   月   日
附表四：
2020年度各项荣誉汇总表

	填报单位（公章）：                                                                                            填报人：                      联系电话：

	序号
	荣誉名称
	颁奖单位
	颁发时间
	得分
	总分

附表五：
	2020年度招标代理机构人员备案登记表

	填报单位（公章）：

	序号
	姓名
	联系方式
	工作职责

备案人员须提交2020年12月出具的社保证明，取得上岗证的需在系统内备案。

附表六：
2021年度考核细则修订建议
填报单位（公章）：
	序号
	修订意见
	理由

注：表式不够，可自行附页

附件一
承诺书
本企业郑重承诺，所提供的一切资料都是真实、有效、合法的，本企业未被人民法院列入失信被执行人名单，所涉及的交易员、备案人员只从事本单位招标代理工作，不在其他单位任职，不从事其他单位的招标代理工作，养老保险有且只有在本单位缴纳，并真实有效，及时更新企业相关入库信息。
若以上承诺内容虚假或投标前、中、后，有违法违规行为的，愿意承担法律责任和接受监督部门的处理，愿意接受相关行政主管部门作出的处罚，愿意接受绍兴市柯桥区公共资源交易管理委员会办公室、绍兴市柯桥区公共资源交易中心作出的取消中标资格、限制交易、停止交易、市场准入与清出等处理。若有弄虚作假行为的，愿意退出柯桥区招投标市场。

                            承诺单位（公章）：
                        法定代表人签字或盖章：
[bookmark: _GoBack]                               年  月  日